SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0807/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  SEXTA – 20 DE DEZEMBRO DE 2024

EXECUTIVO

        ERRATA EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 0208/2022 .............................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0807/2024 – 20 DE DEZEMBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

ERRATA EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO
Nº 0208/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

ERRATA EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO

CONTRATO Nº 0208/2022

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através da

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura e a

Senhora GILVANETE DE OLIVEIRA LIMA ABREU, pessoa física,

inscrita no CPF n° 396.889.173-20; OBJETO: locação de imóvel situado

na Travessa Vicente Vilar, s/n, Bairro Centro, no Município de Duque

Bacelar/MA,  destinado à hospedagem de pessoas a serviço da

administração municipal de Duque Bacelar/MA. CLAUSULA PRIMEIRA

- O presente Aditivo tem a finalidade de alterar a Cláusula Quinta do

Contrato Original CONTRATO Nº 0108/2023; CLAUSULA SEGUNDA –

Onde se Lê: Fica alterado o prazo que será de mais 24 (vinte e quatro)

meses. Leia-se fica alterado o prazo por mais 05 (cinco) meses, a partir

do dia 01/08/2024 a 31/12/2024, nos Termos da Lei 8.666/93 e se

houver interesse entre as partes. As demais cláusulas ficam inalteradas

e em pleno vigor do contrato original. SIGNATÁRIOS: Sr.ª GILVANETE

DE OLIVEIRA LIMA ABREU, pessoa física, inscrito no CPF n°

396.889.173-20, pela CONTRATADA e o Sr. Robert Otoni Furtado

Oliveira, Secretário Municipal de Administração, portador (a) do CPF nº

088.961.273-00, pela CONTRATANTE. Em, 25 de setembro de 2024.

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650

Assessor Jurídico

Identificador: 371-62c7ac5eed8b128d9d6114effbe1a5e44d7a2ddf

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0807/2024 – 20 DE DEZEMBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 0208/2022

		2024-12-21T08:27:19-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175